[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           От 23.11.2012г. № 543

                                                                        р.п.Духовницкое

Об утверждении перечня

 земельных участков, предлагаемых

для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей.

В соответствии с п 13 ст. 12.3 Закона Саратовской области от 03 августа 2011 года № 90-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О земле», Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области,- ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.  Разместить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в течение пяти рабочих дней.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                  В.И. Курякин

Приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района

от 23.11.2012 г. № 543

Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	1
	64:11:160814:43
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 42 м. восточнее домовладения № 21 по ул. Лаврова
	1294
	для индивидуального  жилищного строительства

	2
	64:11:160814:41
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 5 м. восточнее домовладения № 23 по ул. Темнова
	1215
	для индивидуального  жилищного строительства

	3
	64:11:160807:5
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 28 м. юго-западнее домовладения № 14 по ул. Полевая
	1680
	для индивидуального  жилищного строительства

	4
	64:11:160807:4
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 26 м. юго-западнее домовладения № 16 по ул. Полевая
	1680
	для индивидуального  жилищного строительства

	5
	64:11:160814:42
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 4,5 м. восточнее домовладения № 21 по ул. Лаврова
	1260
	для индивидуального  жилищного строительства

	8
	64:11:160806:3
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 50 м. юго-западнее домовладения № 6 ул. Полевая
	1272
	для индивидуального  жилищного строительства